УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временно исполняющем полномочия главы

городского округа «город Кизилюрт»

1. В соответствии с частью 22 статьи 19 и частью 16 статьи 21

Федерального закона от 20 марта 2025 г. № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»

назначить Маматханова Сайда Камалгаджиевича временно исполняющим

полномочия главы городского округа «город Кизилюрт» до дня избрания

главы городского округа «город Кизилюрт» в установленном порядке

и вступления его в должность.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк:

12 августа 2(J
№ 128

№РлвлЩ%СП

ДЕ^ОПРОИЗВОДСГВЛ

№^2

Глава

ики Дагестан С. Меликов